
إعلان مناقصات

المشاریع التالیة:  على تمویل 1997لعام )) 10((وافق الصندوق الاجتماعي للتنمیة المنشأ بموجب القانون رقم 

رقم
 المناقصة

اسم
 المشروع

مكونات
 المناقصة

مصدر
 التمویل

الخبرات
 المطلوبة

عملة 
العطاء

الرسوم 
بالریال

مدة صلاحیة
 العطاء

)ایام(

صلاحیة ضمان
العطاء

)ایام(

2011/1/22-السبت
. صباحا11:0ً

2011/1/22-السبت
. صباحا11:30ً

2011/1/25-الثلاثاء
. صباحا11:0ً

2011/1/25-الثلاثاء
. صباحا11:30ً

2011/1/29-السبت
. صباحا11:0ً

2011/1/29-السبت
. صباحا11:30ً

2011/2/1-الثلاثاء
. صباحا11:0ً

2011/2/1-الثلاثاء
. صباحا11:30ً

2011/2/5-السبت
. صباحا11:0ً

2011/2/5-السبت
. صباحا11:30ً

موعد فتح المظاریف
)التاریخ/الساعة(

911-
إعا)11985
دة للمرة
(الاولى

911-
إعا)11982
دة للمرة
(الاولى
911-

إعا)11981
دة للمرة
(الاولى
911-

إعا)11987
دة للمرة
(الاولى
911-

إعا)11986
دة للمرة
(الاولى
911-

12002
911-

12001
911-

12003

911-
12005

911-
12004

مدیریة-  تجھیز وتاھیل حدیقة ھران المرحلھ الثانیھ مدینة ذمار 
محافظة ذمار-  ذمار 

البیضاء- السوادیة - آل منصور - بناء حاجز مائي الملیحة 

لبیضاء-مكیراس- ال مرزوق-حاجز الجفجف العقمة 

مدیریة- عزلة بیت العنسي - قریة  الجیة - مدرسة النور 
.محافظة ذمار - ضوران 

مركز لسوداء وآل-  قریة قرعد - مدرسة القعقاع بن عمر 
محافظة البیضاء- مدیریة البیضاء - عیسى وحي 

-نعمان - البدیع -العصر -المضایا - إنشاء حاجز میاه  المضایا 
البیضاء

-مركز المنقطع - قریة القرین الاسفل -  مدرسة صلاح الدین
محافظة البیضاء- مدیریة ذي ناعم 

-جمعیة الصم والبكم -  دمج تعلیمي مكاني لذوي الإعاقة السمعیة 
محافظة البیضاء- مدینة رداع 

-المركز ال غنیم  المدیریة الشریھ - قریة منسم -مدرسة النضال 
المحافظة البیضاء

ذمار- مدینة ذمار  - حدیقة فجیر بداش 

أشغال كثیفة العمالة

-الحكومة الیمنیة 
المرحلة الثالثة

قرض الصندوق
الكویتي للتنمیة

منحة بنك التنمیة
رقم) KFW(الألماني
2008 65 899

-الحكومة الیمنیة 
المرحلة الثالثة

قرض الصندوق
الكویتي للتنمیة

-الحكومة الیمنیة 
المرحلة الثالثة
قرض الصندوق
الكویتي للتنمیة

-الحكومة الیمنیة 
المرحلة الثالثة

أشغال كثیفة العمالة

الریال الیمني

الریال الیمني

الدولار
الامریكي

الیورو

الریال الیمني

الدولار
الامریكي
الریال الیمني

الدولار
الامریكي

الریال الیمني

الریال الیمني

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

10000

10000

5000

5000

4000

3000

4000

7000

4000

15000

90

90

90

90

90

90

90

90

90

120

قیمة 
الضمان

USD 4,500 

USD 4,500 

USD 2,500 

USD 2,500 

USD 1,600 

USD 900 

USD 1,600 

USD 2,500 

USD 1,600 

USD 7,000 

من سبق تنفیذ مشروعین مماثلین لاتقل قیمة
العقد الواحد عن مائتین الف دولار خلال الخمس

السنوات الماضیة

 من سبق تنفیذ مشروع مماثل لاتقل قیمة العقد
عن مائة الف دولار امریكي خلال الخمس

السنوات الماضیة

من سیق تنفیذ  عقد بنفس المجال خلال الخمس
.السنوات الماضیة

خبرة سابقة بنفس المجال خلال الخمس السنوات
.الماضیة

خبرة سابقة بنفس المجال خلال الخمس السنوات
الماضیة

من سبق تنفیذ عقد مماثل خلال الخمس السنوات
الماضیة

من سبق تنفیذ عقد مماثل خلال الخمس السنوات
الماضیة

من سبق تنفیذ عقدین  مماثل بمبلغ لایقل عن
 الف دولار   خلال الخمس السنوات100

.الماضیة 

من سبق تنفیذ عقد مماثل خلال الخمس السنوات
الماضیة

من سبق تنفیذ مشروعین مماثلین  لاتقل قیمة
العقــد الواحد عن مائتین الف دولار خلال

.الخمس السنوات الماضیة 

استكمال إعمال لجزء من المخطط ممرات للمشاة
للمساحات بین المسبح والمتحف والجزء المنفذ
فیھ العاب الأطفال مع تنفیذ إعمال تشجیر وشبكة
ري وعرائش وكراسي متنوعة  والعاب أطفال
متنوعة  وملعبي شباب تنس ارضي وملعب كرة

.سلھ وطائره 
بناء حاجز مائي مع الملحقات

مواصفات العامة+ المخططات + جدول الكمیات 
والخاصة

إدارة)+ دور واحد( فصول ریفیة 3بناء 
خزان حصاد لمیاه+  حمامات3+ومخزن وسكن

سور+ الأمطار 

+إضافة معمل أساسي +   فصول 3إحلال 
خزان+  حمامات 6+ سور + غرفة مدرسین 

.حصاد میاه الامطار

جدول الكمیات مع مخططات

سور+ إضافة غرفة مدرسین + فصول3إحلال 
خزان حصاد میاه الامطار+  حمامات 6+

المرافق في مدرسة+  فصول دراسیة 3 بناء 
3بناء + غرفة مصادر ) + للبنات (بلقیس

المرافق في مدرسة السلام+ فصول دراسیة  
.غرفة مصارد ) + للبنین(

+إضافة  غرفة مدرسیین + فصول3احلال 
3+ خزان حصاد  + ثانوي / معمل أساسي 

.سور+ حمامات 
إزالة الأسوار القدیمة وأعمال رصف حجر

ممرات للمشاة للمساحات  مع تنفیذ درج مداخل
ورامیات معاقین والعاب الأطفال مع تنفیذ إعمال
تشجیر ومسطحات خضراء وشبكة ري وعرائش

وكراسي والعاب أطفال متنوعة



وعلیھ تدعو الجھات الكفیلة المقاولین المؤھلین والذین سبق وأن عملوا في نفس المجال تقدیم عطاءاتھم عن طریق
. المناقصة لإنشاء وإنجاز وصیانة المشاریع المذكورة أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصات

یجب على مقدم العطاء وعلى حسابھ الخاص أن یقوم بزیارة الموقع قبل تقدیم عطائھ ویتحمل مسئولیة عدم زیارتھ.  1 
. للموقع

البیضاء بجانب كلیة. یمكن الحصول على وثائق المناقصات من مقر  الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع ذمار .         2 
   وذلك خلال ساعات503047: ،فاكس503045:،تلفون 87210:ب .التربیة، الخط الدائري، الجمھوریة الیمنیة ،ص

. الدوام الرسمي مقابل رسم لا یرد حسب ما ھو موضح أعلاه  قرین كل اسم وبحسب العناوین الموضحھ ادناه

یسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب علیھ اسم المشروع و رقم المناقصة، في أو قبل.  3 
: الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاریف قرین كل مشروع على العنوان التالي

ب.البیضاء بجانب كلیة التربیة، الخط الدائري، الجمھوریة الیمنیة ،ص.    الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع ذمار 
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البیضاء بجانب كلیة التربیة، الخط الدائري،. تفتح المظاریف في مقر  الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع ذمار .  4 

  حسب المواعید المحددة أعلاه قرین كل503047: ،فاكس503045:،تلفون 87210:ب .الجمھوریة الیمنیة ،ص
مشروع في نفس الساعة والیوم المذكورین أعلاه بحضور المقاولین المتقدمین أو مندوبیھم وأي عطاء یقدم أو یصل بعد

. ھذا الموعد سیرفض وسوف یعاد إلى صاحبھ مقفولاً

على المتقدم إرفاق صورة من البطاقة الضریبیة ساریة المفعول وإحضار سند شراء الوثائق .  5

. على المتقدم الالتزام احضار صورة من شھادة تسجیل ضربیة المبیعات.  6

.  على المتقدم الالتزام احضار صورة من البطاقة الزكویة.  7

. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانین الساریة في البلاد.  8

یرفق مع العطاء ضمان بنكي غیر مشروط أو شیك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للفترة  المذكورة أعلاه.  9 
. قرین كل مشروع إبتداء من تاریخ فتح المظاریف وسیرفض أي عطاء غیر مصحوب بضمان المناقصة 

. مدة صلاحیة العطاء حسب ما ھو محدد أعلاه.  10 

. یقدم العطاء بالعملة المذكوره أعلاه ، وسیتم إستبعاد إي عطاء یتم تقدیمھ بعملة مغایرة . 11

. رب العمل غیر ملزم بقبول أقل عطاء أو غیره من العطاءات .  12

:    للاستفسار بشأن بیع المظاریف الاتصال بالأتي
ب.البیضاء بجانب كلیة التربیة، الخط الدائري، الجمھوریة الیمنیة ،ص.  الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع ذمار 
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